

Inter Homes DK A/S

Skjoldsgade 96, 3. 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31362636

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inter Homes DK A/S
Skjoldsgade 96, 3. 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31362636
Stiftet: 25.03.2008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jane Berg Kjærgaard, formand
Søren Kjærgaard
Lars Kjærgaard

Direktion

Lars Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning, handel og udvikling af fast ejendom og grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.727 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		200.367	318.917
Personaleomkostninger	1	(557.538)	(554.628)
Af- og nedskrivninger		<u>(49.262)</u>	<u>(49.262)</u>
Driftsresultat		(406.433)	(284.973)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.374	91.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.695.590	0
Andre finansielle indtægter	2	18.240	26.359
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(170.120)</u>	<u>(17.183)</u>
Resultat før skat		2.200.651	(183.945)
Skat af årets resultat	4	<u>(473.198)</u>	<u>59.600</u>
Årets resultat		<u>1.727.453</u>	<u>(124.345)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		858.964	91.852
Overført resultat		<u>868.489</u>	<u>(216.197)</u>
		<u>1.727.453</u>	<u>(124.345)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.765.367	8.814.629
Materielle anlægsaktiver	5	8.765.367	8.814.629
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.437	149.063
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.808.090	1.012.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.596	23.596
Finansielle anlægsaktiver	6	2.044.123	1.185.159
Anlægsaktiver		10.809.490	9.999.788
Aktiver bestemt for salg		305.434	292.859
Varebeholdninger	7	305.434	292.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.589	33.568
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	185.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.397	278.285
Udskudt skat		0	65.000
Andre tilgodehavender		124.974	104.757
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.500
Tilgodehavender		604.960	684.110
Likvide beholdninger		222.767	86.668
Omsætningsaktiver		1.133.161	1.063.637
Aktiver		11.942.651	11.063.425

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		958.027	99.063
Overført overskud eller underskud		<u>2.225.087</u>	<u>1.356.598</u>
Egenkapital		<u>3.683.114</u>	<u>1.955.661</u>
Udskudt skat		<u>59.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>59.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.462.850	6.365.619
Deposita		<u>179.872</u>	<u>179.872</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.642.722</u>	<u>6.545.491</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	70.000	235.000
Bankgæld		10.083	1.007.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.909	101.264
Skyldig selskabsskat		349.198	0
Anden gæld		1.056.919	1.204.202
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.706</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.557.815</u>	<u>2.562.273</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.200.537</u>	<u>9.107.764</u>
Passiver		<u>11.942.651</u>	<u>11.063.425</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	99.063	1.356.598	1.955.661
Årets resultat	0	858.964	868.489	1.727.453
Egenkapital ultimo	500.000	958.027	2.225.087	3.683.114

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	492.599	491.881
Pensioner	59.225	58.650
Andre omkostninger til social sikring	5.714	4.097
	557.538	554.628
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.240	26.359
	18.240	26.359
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.145	9.447
Renteomkostninger i øvrigt	164.975	7.736
	170.120	17.183
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	349.198	(17.500)
Ændring af udskudt skat	124.000	(42.100)
	473.198	(59.600)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.878.005
Kostpris ultimo	8.878.005
Af- og nedskrivninger primo	(63.376)
Årets afskrivninger	(49.262)
Af- og nedskrivninger ultimo	(112.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.765.367
Indregnede renter	362.030

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	50.000	1.012.500	23.596
Kostpris ultimo	50.000	1.012.500	23.596
Opskrivninger primo	99.063	0	0
Andel af årets resultat	63.374	2.695.590	0
Udbytte	0	(1.900.000)	0
Opskrivninger ultimo	162.437	795.590	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.437	1.808.090	23.596

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Inter Homes Invest ApS	Esbjerg	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
K/S December 2000	Esbjerg	25,0
Komplementarselskabet December 2000 ApS	Esbjerg	25,0
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	17.000	17.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	70.000	235.000	6.462.850	6.193.850
Deposita	0	0	179.872	N/A
	70.000	235.000	6.642.722	6.193.850

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L.K. Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskavers samlede kendte mettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.765 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, er afgivet pant i aktiver bestemt for salg. Den bogførte værdi udgør 305 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Inter Homes Invest ApS' gæld til kreditforening. Gælden udgør 3.694 t.kr. pr. 31.12.2017.
